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692753***** ADRIANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
095834***** ALANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
433297***** ALESSANDRA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
104745***** ALESSANDRO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
070300***** ALICE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
013209***** ALICIELE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
010278***** ALINE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
068139***** ALINE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
114942***** AMANDA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
071738***** AMANDA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
109303***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132023***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
026378***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
050035***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
098563***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
155692***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
118061***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
112207***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
081942***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
087928***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
107948***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
079156***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul

VESTIBULAR 2022/1º DE MEDICINA 
UNIVERSIDADE ANHEMBI MORUMBI - UAM PIRACICABA E SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

 - A COPEVE - Comissão Permanente de Vestibular, leva a conhecimento dos interessados a lista dos candidatos de 3ª opção de Campus e Excedentes da UNISUL, convocados 
para matrícula no período de 16 a 18 de fevereiro de 2022, para o curso de Medicina , conforme previsto no edital Edital Nº 001_MED/2022, para ingresso no 1º período 
letivo de 2022.

 - Essa divulgação está em conformidade com Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).

 - Conforme item 9.2.4. Candidatos aprovados além do limite de vagas, e que não venham a ser convocados para matrícula na IES escolhida no momento da inscrição, 
poderão ser convocados para as vagas de excedentes dos  cursos  de  Medicina  de  outra  IES  do  Grupo  Ânima  listadas  abaixo,  uma  vez  que  o  processo  seletivo será 
realizado de forma integrada e seguirá o mesmo padrão.

CONVOCAÇÃO EXCEDENTE UNISUL PARA ANHEMBI MORUMBI - VUNESP
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117288***** ANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
099863***** ANDRE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
068125***** ANDRE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
071801***** ANGELINA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
131320***** ANNA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
078707***** ANNA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
098640***** ANTONIO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
100659***** ARTHUR ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
141855***** ARTHUR ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
076981***** ARTUR ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
076335***** ARTUR ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
030579***** AUGUSTO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
101350***** AUGUSTO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
067909***** BARBARA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
108042***** BEATRIZ ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
059511***** BEATRIZ ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
129007***** BEATRIZ ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
071354***** BEATRIZ ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
087714***** BEATRIZ ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
084575***** BERNARDO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
089851***** BERNARDO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
112695***** BIANCA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
092948***** BRUNA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
093687***** BRUNO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
070979***** BRUNO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
087410***** CAIO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
116582***** CAMILA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
100615***** CAMILLA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
099239***** CAMILLE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
134035***** CAMILLE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
102052***** CARINE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
140540***** CARLA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
163933***** CAROLINE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
064824***** CAROLINE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132828***** CASSIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
079773***** CATARINA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
099389***** CATHARINA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
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044995***** CHAIANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
095536***** CLEBERSON ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
053235***** CRISTIANO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
101630***** CRISTINA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
046741***** CRISTINA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
038377***** DAMARIS ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132051***** DANIEL ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
115782***** DANIELA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
111005***** DANILO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
099257***** DHAYANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
047170***** EDUARDA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
107324***** EDUARDA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
091001***** EDUARDA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
131385***** EDUARDA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
023770***** EDUARDO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
106527***** EDUARDO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
119552***** EDUARDO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
126034***** EDUARDO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
061331***** EDUARDO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
060747***** ELIZA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
078360***** ENZO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
119428***** ENZO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
124316***** ERIKA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
512365***** FELIPE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
083584***** FELIPE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
078001***** FELIPE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
128851***** FERNANDA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
104345***** FERNANDO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
077039***** FILIPE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
124231***** GABRIEL ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
085282***** GABRIEL ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
530195***** GABRIEL ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
105909***** GABRIELA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
078411***** GABRIELA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
118382***** GABRIELLI ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
129254***** GIOVANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
118461***** GIOVANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
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128494***** GIOVANNA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
042052***** GIULIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
109454***** GIULIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
073010***** GUSTAVO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
086804***** GUSTAVO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
012453***** GUSTAVO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
099531***** HELENA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
091246***** HELLEN ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
069028***** HELOISA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
130283***** HENRIQUE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
108973***** HERICA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
023927***** HOSANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
012347***** IAN ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
119191***** IGOR ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
092136***** ISABELA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
082380***** ISABELLA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
041855***** ISABELLA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
112706***** ISABELLA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132277***** ISADORA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
076832***** ISADORA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
143554***** ISADORA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
125202***** IZADORA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
107839***** IZADORA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
115944***** JAIANE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
806682***** JANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
099769***** JAQUELINE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
059042***** JAQUELINE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
078318***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
095661***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
012211***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
058898***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
096770***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
111908***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
086642***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
071164***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
036252***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
104250***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
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103277***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
118170***** JOAO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
032065***** JONATAN ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
086229***** JOSE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
018720***** JULIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
129200***** JULIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
055180***** JULIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
081645***** JULIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
035717***** JULIANE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
125181***** JULYA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
110933***** KAILANE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
140361***** KAUAN ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
067996***** KEZIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
112039***** LARA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
097544***** LARA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
081082***** LARA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
131152***** LARA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
090498***** LARISSA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
133046***** LAURA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
138849***** LAURA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
117195***** LAURA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
041624***** LEANNY ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
070881***** LEO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
131349***** LEONARDO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
091535***** LEONARDO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
095807***** LETICIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
819998***** LILIAN ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
155877***** LIVIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
114172***** LOHANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
023890***** LORENZO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
134750***** LUANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
119236***** LUCA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
081630***** LUCAS ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
103557***** LUCAS ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
084061***** LUCAS ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
071738***** LUISA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
090708***** LUIZA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
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133438***** LUIZA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
095761***** LUIZA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
109316***** LUYSA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
394547***** MANUELA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
113073***** MARCELO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
052926***** MARCO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
093129***** MARCUS ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
011840***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
087208***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
066019***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132746***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
124669***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132189***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
061666***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
094913***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
074421***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
077285***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
000366***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
121707***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
114803***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
102903***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
046909***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
108048***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
012553***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
435598***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
074598***** MARIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132973***** MARIAH ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
115595***** MARIAH ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
100955***** MARIANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
085492***** MARIANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
077650***** MARIANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
097060***** MARIANA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
705724***** MARILISE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
092869***** MARINA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
130769***** MARINA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
080015***** MARINA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
065449***** MARINA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
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110834***** MARINA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
084074***** MARINA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
051198***** MARWAN ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
107982***** MATHEUS ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
065610***** MATHEUS ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
073702***** MAXIMILIANO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
128507***** MAYNA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
012273***** MICHAEL ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
106846***** MILENA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
085470***** MILENA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
030909***** MILENE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
120133***** MUNIKY ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
123529***** NARELLA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
076322***** NATALIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
135317***** NATALIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
055838***** NATALIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
008949***** NATALIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
036629***** NATANAEL ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
115572***** NICOLAS ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
070137***** NICOLE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
122274***** NICOLLY ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
097347***** PABLO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
091370***** PALOMA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
029498***** PATRICIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
099643***** PAULA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
115455***** PAULA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
037911***** PEDRO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
067283***** PIETRA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
064528***** RAFAELA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
030916***** RAFAELA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
102502***** RAFAELA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
078283***** RAINE ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
073984***** RAPHAEL ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
066122***** REBECCA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
032685***** ROBERTA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
801601***** RYAN ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
092589***** SAMUEL ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
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131872***** SARA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
116373***** SAYMON ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
076481***** SKARLETT ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
112599***** SOFIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
084725***** SOFIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
108128***** SOFIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
127807***** SOFIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132782***** SOPHIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
088706***** STEFANYS ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
066567***** STELLA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
127539***** THAYNA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
097309***** THAYSSA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
426849***** THIAGO ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
150105***** VICTOR ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
088639***** VICTOR ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132778***** VICTORIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
866703***** VINICIOS ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
411036***** VINICIUS ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
046854***** VITOR ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
087012***** VITOR ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
081170***** VITOR ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
013134***** VITORIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
127612***** VITORIA ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
108437***** YASMIN ***** Medicina Piracicaba Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
692753***** ADRIANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
958340***** ALANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
433297***** ALESSANDRA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
104745***** ALESSANDRO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
703007***** ALICE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132099***** ALICIELE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
102788***** ALINE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
681395***** ALINE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
114942***** AMANDA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
717382***** AMANDA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
109303***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132023***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
263784***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul



CPF NOME CURSO UNIDADE ACADÊMICA PROCESSO RESULTADO STATUS

500357***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
985632***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
155692***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
118061***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
112207***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
819425***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
879284***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
107948***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
791560***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
117288***** ANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
998636***** ANDRE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
681250***** ANDRE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
718012***** ANGELINA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
131320***** ANNA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
787073***** ANNA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
986409***** ANTONIO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
100659***** ARTHUR ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
141855***** ARTHUR ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
769812***** ARTUR ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
763359***** ARTUR ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
305797***** AUGUSTO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
101350***** AUGUSTO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
679092***** BARBARA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
108042***** BEATRIZ ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
595115***** BEATRIZ ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
129007***** BEATRIZ ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
713544***** BEATRIZ ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
877149***** BEATRIZ ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
845756***** BERNARDO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
898518***** BERNARDO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
112695***** BIANCA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
929485***** BRUNA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
936878***** BRUNO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
709798***** BRUNO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
874108***** CAIO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
116582***** CAMILA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
100615***** CAMILLA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
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992392***** CAMILLE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
134035***** CAMILLE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
102052***** CARINE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
140540***** CARLA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
163933***** CAROLINE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
648240***** CAROLINE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132828***** CASSIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
797739***** CATARINA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
993894***** CATHARINA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
449952***** CHAIANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
955360***** CLEBERSON ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
532354***** CRISTIANO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
101630***** CRISTINA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
467412***** CRISTINA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
383774***** DAMARIS ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132051***** DANIEL ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
115782***** DANIELA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
111005***** DANILO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
992572***** DHAYANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
471705***** EDUARDA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
107324***** EDUARDA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
910014***** EDUARDA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
131385***** EDUARDA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
237700***** EDUARDO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
106527***** EDUARDO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
119552***** EDUARDO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
126034***** EDUARDO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
613315***** EDUARDO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
607473***** ELIZA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
783602***** ENZO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
119428***** ENZO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
124316***** ERIKA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
512365***** FELIPE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
835843***** FELIPE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
780016***** FELIPE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
128851***** FERNANDA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
104345***** FERNANDO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
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770398***** FILIPE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
124231***** GABRIEL ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
852822***** GABRIEL ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
530195***** GABRIEL ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
105909***** GABRIELA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
784114***** GABRIELA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
118382***** GABRIELLI ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
129254***** GIOVANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
118461***** GIOVANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
128494***** GIOVANNA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
420526***** GIULIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
109454***** GIULIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
730103***** GUSTAVO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
868040***** GUSTAVO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
124538***** GUSTAVO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
995310***** HELENA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
912469***** HELLEN ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
690285***** HELOISA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
130283***** HENRIQUE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
108973***** HERICA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
239276***** HOSANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
123478***** IAN ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
119191***** IGOR ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
921368***** ISABELA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
823801***** ISABELLA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
418556***** ISABELLA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
112706***** ISABELLA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132277***** ISADORA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
768326***** ISADORA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
143554***** ISADORA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
125202***** IZADORA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
107839***** IZADORA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
115944***** JAIANE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
806682***** JANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
997693***** JAQUELINE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
590425***** JAQUELINE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
783184***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
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956613***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
122114***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
588980***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
967701***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
111908***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
866426***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
711642***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
362528***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
104250***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
103277***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
118170***** JOAO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
320659***** JONATAN ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
862292***** JOSE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
187200***** JULIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
129200***** JULIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
551801***** JULIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
816459***** JULIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
357173***** JULIANE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
125181***** JULYA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
110933***** KAILANE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
140361***** KAUAN ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
679964***** KEZIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
112039***** LARA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
975441***** LARA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
810828***** LARA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
131152***** LARA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
904980***** LARISSA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
133046***** LAURA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
138849***** LAURA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
117195***** LAURA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
416242***** LEANNY ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
708818***** LEO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
131349***** LEONARDO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
915351***** LEONARDO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
958072***** LETICIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
819998***** LILIAN ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
155877***** LIVIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
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114172***** LOHANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
238903***** LORENZO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
134750***** LUANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
119236***** LUCA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
816305***** LUCAS ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
103557***** LUCAS ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
840618***** LUCAS ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
717382***** LUISA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
907081***** LUIZA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
133438***** LUIZA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
957615***** LUIZA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
109316***** LUYSA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
394547***** MANUELA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
113073***** MARCELO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
529265***** MARCO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
931297***** MARCUS ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
118406***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
872085***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
660192***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132746***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
124669***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132189***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
616666***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
949135***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
744217***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
772856***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
366022***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
121707***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
114803***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
102903***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
469098***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
108048***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
125530***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
435598***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
745980***** MARIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132973***** MARIAH ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
115595***** MARIAH ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
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100955***** MARIANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
854929***** MARIANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
776501***** MARIANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
970607***** MARIANA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
705724***** MARILISE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
928695***** MARINA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
130769***** MARINA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
800152***** MARINA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
654495***** MARINA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
110834***** MARINA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
840746***** MARINA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
511986***** MARWAN ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
107982***** MATHEUS ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
656104***** MATHEUS ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
737027***** MAXIMILIANO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
128507***** MAYNA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
122733***** MICHAEL ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
106846***** MILENA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
854705***** MILENA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
309090***** MILENE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
120133***** MUNIKY ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
123529***** NARELLA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
763223***** NATALIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
135317***** NATALIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
558387***** NATALIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
894934***** NATALIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
366292***** NATANAEL ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
115572***** NICOLAS ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
701371***** NICOLE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
122274***** NICOLLY ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
973471***** PABLO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
913709***** PALOMA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
294980***** PATRICIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
996433***** PAULA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
115455***** PAULA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
379110***** PEDRO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
672833***** PIETRA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul



CPF NOME CURSO UNIDADE ACADÊMICA PROCESSO RESULTADO STATUS

645283***** RAFAELA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
309162***** RAFAELA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
102502***** RAFAELA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
782837***** RAINE ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
739841***** RAPHAEL ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
661223***** REBECCA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
326851***** ROBERTA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
801601***** RYAN ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
925890***** SAMUEL ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
131872***** SARA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
116373***** SAYMON ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
764817***** SKARLETT ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
112599***** SOFIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
847250***** SOFIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
108128***** SOFIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
127807***** SOFIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132782***** SOPHIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
887063***** STEFANYS ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
665675***** STELLA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
127539***** THAYNA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
973094***** THAYSSA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
426849***** THIAGO ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
150105***** VICTOR ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
886393***** VICTOR ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
132778***** VICTORIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
866703***** VINICIOS ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
411036***** VINICIUS ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
468540***** VITOR ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
870120***** VITOR ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
811705***** VITOR ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
131342***** VITORIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
127612***** VITORIA ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul
108437***** YASMIN ***** Medicina São José dos Campos Vestibular Excedente Convocação Excedente Unisul


